

ژانویه JANUARY

700 دودید مویز هفتصدمین بازی خود در لیگ برتر (۴۳۰ بازی مقابل اورتون، ۳۴ بازی مقابل منچستر یونایتد، ۳۸ بازی مقابل ساندرلند و ۹۸ بازی مقابل وستهم یونایتد) را در زمین برایتون انجام داد؛ سومین مربی با سابقه پس از آرسن ونگر (۸۲۸ بازی) و الکس فرگوسن (۸۱۰ بازی).

فوریه FEBRUARY

10 گل اول بازی اورتون مقابل لستر که توسط عبدالله دوکوره در ثانیه ۱۰،۱۸ به ثمر رسید، چهارمین گل سریع تاریخ لیگ برتر و سریع ترین گل زده شده توسط یک بازیکن در یک بازی خانگی بود.

03 عمر مروش پس از پائولو وانچاپ مقابل ساندرلند در آگوست ۲۰۰۰، دومین بازیکنی شد که ۳ گل اول لیگ برترش برای منچستر سیتی به صورت هت تریک به ثمر رسیده است.

06 ادرسون پس از پاس گلش در بازی اول منچستر سیتی مقابل نیوکاسل، بیشترین پاس گل را در بین تمام دروازه بان های تاریخ لیگ برتر (۶) داده بود، ضمن اینکه او نخستین دروازه بان یی شد که در یک فصل ۳ پاس گل داده است.

06 پیروزی ۴ بر صفر لستر مقابل برنتفورد، ششمین شکست خانگی متوالی رویه ایدون گل زده در لیگ برتر بود؛ طولانی ترین روند شکست های خانگی بدون گل زده توسط یک تیم در یک فصل از لیگ برتر انگلیس.

03 بازی وستهم مقابل لستر نخستین بازی تاریخ لیگ برتر بود که ۳ بازیکن در روز تولدشان در آن بازی کردند؛ توماس سوچک، آلفونس ارنوئا و بوباکاری سوماره.

مارس MARCH

10 ایوان پورچ، سرمربی ساوتهمپتون، در ۱۱ بازی اول خود در لیگ برتر، ۱۰ بازی را باخت و تنها یک بار برنده از زمین بیرون آمد؛ تنها میک مک کارتی در بازی های کمتری (۱۰ بازی) به ۱۰ باخت در این رقابت ها رسیده است.

100 گل اول هالند برای منچستر سیتی مقابل برایتون، صدمین گل او در لیگ برتر بود (۸۴ گل و ۱۶ پاس گل). این رکورد تنها در نود و چهارمین بازی او به دست آمد؛ سریع ترین رکورد.

01 کول پالمر در بازی مقابل لستر برای اولین بار پس از ۱۲ پناالتی در لیگ برتر نتوانست پناالتی خود را گل کند.

فصل اعداد

لیگ برتر امسال چه رکوردهایی را ثبت کرد؟

با پایان رقابت های لیگ برتر، لیورپول جشن قهرمانی گرفت و تیم های آرسنال، منچستر سیتی، چلسی، نیوکاسل و تاتنهام، جشن کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را بر پا کردند. تیم های استون ویلا و کریستال پالاس هم راهی لیگ اروپا شدند و ناتینگهام فارست هم سهمیه لیگ کنفرانس را کسب کرد. در پایین جدول هم ساوتهمپتون، ایپسویچ و لستر سیتی به دسته پایین سقوط کردند. حالا اپتا به پهنانه بسته شدن پرونده لیگ برتر، لحظه های حیاتی و عدد های مهم فصل ۲۵-۲۰۲۴ را به ترتیب زمانی و به این شرح گردآوری کرده است. اعدادی که در این مطلب کار شده مربوط به نیم فصل دوم است.



آوریل APRIL

کریستال پالاس با پیروزی مقابل برایتون، به نخستین تیم تاریخ لیگ برتر تبدیل شد که با وجود دریافت ۲ کارت قرمز، یک بازی خانگی را با پیروزی پشت سر می گذارد.

07 ساوتهمپتون در فاصله ۷ هفته به پایان لیگ سقوط خود را قطعی کرد و سریع ترین تیم سقوط کننده شد.

15 جرمی مونگا، بازیکن لستر (۱۵ سال و ۲۷۱ روز) پس از توانایی از آرسنال (۱۵ سال و ۱۸۱ روز در سپتامبر ۲۰۲۲) به دومین بازیکن جوان تاریخ لیگ برتر تبدیل شد.

01 اشلوت با لیورپول، پنجمین سرمربی ای شد که در نخستین فصل حضورش در لیگ برتر قهرمان می شود؛ پس از مورینیو (۰۵-۲۰۰۴ با چلسی)، آنجلونی (۱۰-۲۰۰۹ با چلسی)، پیگرنی (۱۳-۲۰۱۴ با منچستر سیتی) و کوته (۱۷-۲۰۱۶ با چلسی).

مه MAY

22 با میانگین سنی ۲۲ سال و ۲۷۰ روز، ترکیب اصلی یونایتد مقابل برنتفورد، سومین ترکیب جوانی بود که یک تیم تا به حال در یک مسابقه لیگ برتر به میدان رفته است، پس از میدلزبرو مقابل فولام در مه ۲۰۰۶ (۲۰ سال و ۱۸۱ روز) و آرسنال مقابل پورتسموث در مه ۲۰۰۹ (۲۲ سال و ۲۲۷ روز).

75 در بازی مقابل بورنموث، اولی واتکینز هفتاد و پنجمین گل خود در لیگ برتر را برای استون ویلا به ثمر رساند و با عبور از گابریل اگیونالاهور (۷۴)، به بهترین گلزن تاریخ این تیم در این رقابت ها تبدیل شد.

21 در دو دیدار این فصل بین بورنموث و استون ویلا، ۲۱ کارت (۲۰ کارت زرد و یک کارت قرمز) داده شد که بیشترین تعداد کارت زرد در یک فصل در تاریخ لیگ برتر است.

22 تاتنهام هاتسپر در این فصل ۲۲ بازی لیگ را باخت، که بیشترین تعداد باخت یک تیم در یک فصل ۲۸ بازی لیگ برتر است که از سقوط به دسته پایین تر جلوگیری کرده.

17 فولام با زدن ۱۷ گل توسط بازیکنان تعویضی در یک فصل لیگ برتر، رکورد جدیدی را به نام خود ثبت کرد.

100 لیورپول پس از آرسنال و یونایتد در فصل ۰۲-۲۰۰۱، به سومین تیم تاریخ لیگ برتر تبدیل شد که در صد درصد بازی های خارج از خانه خود در یک فصل گل می زند.

20 لیورپول علاوه بر اینکه با ۲۰ قهرمانی منچستر یونایتد در ادوار لیگ سطح اول فوتبال انگلستان برابری کرد، فصل را با ۴۲ امتیاز اختلاف نسبت به منچستر یونایتد به پایان رساند؛ بیشترین اختلاف امتیاز بین ۲ تیم در پایان یک فصل لیگ برتر.

47 گل محمد صلاح در روز پایانی مقابل کریستال پالاس، تعداد گل های او در لیگ برتر در فصل ۲۵-۲۰۲۴ را به ۴۷ رساند. این رکورد با رکورد اندی کول برای نیوکاسل در فصل ۹۴-۱۹۹۳ و آلن شیرر برای بولکین در فصل ۹۵-۱۹۹۴ برابری کرد.

24 میانگین سنی ۱۱ بازیکن اصلی چلسی در لیگ برتر این فصل ۲۴ سال و ۳۶ روز بود؛ جوان ترین ترکیب یک تیم در یک فصل از این رقابت ها.



آگهی مناقصه عمومی ۰۳-۲۳-۱۴۰۴ کد آگهی/ط ۷۱/م

شهرداری منطقه ۱۴ در نظر دارد انجام عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید.

بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	نوع نامین اعتبار	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	شرایط
۱	عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در محدوده حریم شهرداری منطقه ۱۴	۲۳۰,۰۳۲,۸۴۷,۶۰۰	نقد و غیر نقد	۱۱,۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رسته راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند
۲	عملیات بهسازی سرویس بهداشتی بوستان های شهریار، شهدای گلگون، دکتر معین، پرستار، سمیه، گلزار، فردیس و ... (تجدید)	۹۶,۲۱۴,۴۵۴,۵۷۱	نقد و غیر نقد	۴,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رسته ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند.
۳	عملیات بهسازی و مرمت آبنماهای سطح منطقه و آمفی تئاتر روباز بوستان سپند (تجدید)	۸۲,۵۰۳,۵۰۹,۰۲۳	نقد و غیر نقد	۴,۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پایه ۵ در رسته ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : بزرگراه شهید محلاتی - خیابان نبرد جنوبی - بعد از چهارراه زمزم - طبقه همکف - ساختمان شماره یک (ساختمان شهید پور احاقی) - واحد قراردادهای - تلفن ۹۶۰۴۰۳۸۰ و ۹۶۰۴۰۳۸۴ و تحویل پاکتها به دبیرخانه منطقه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره دو (ساختمان شهید حسن زاده) می باشد .. ضمناً تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

ب) سپرده شرکت در مناقصه : واریز به صورت نقدی به شماره حساب ۱۰۰۵۰۶۰۰۸۱ بانک شهر شعبه شهرداری منطقه ۱۴ به نام شهرداری منطقه ۱۴ یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر

ج) مهلت ارائه اسناد: از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
د) نظر به استقرار سیستم مدیریت HSE در منطقه ، تعهد به اجرای ضوابط بهداشت شغلی ، ایمنی و محیط زیست از الزامات پروژه ها و خدمات می باشد.

ذ) هیچگونه پیش پرداختی به قرارداد فوق تعلق نمی گیرد.



کودکان از نایم آموزد

از خط کشی عابر پیاده عبور کنیم



آگهی مزایده عمومی شماره ۷/۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجاره بدون سرقفلی مشروحه مزایده ذیل را از طریق مزایده (کمسیون حراج)

به بخش خصوصی واگذار نماید . بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	سپرده نقدی یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده به ریال	مدت انجام خدمات
۱	اجاره بدون سرقفلی (بهره برداری از مرکز کار آفرینی سوله اشتغال زایی شکوفا) واقع در شهرک رضویه خیابان امام سجاده (ع) انتهای خیابان برادران شهید معروف در محدوده شهرداری منطقه ۱۵	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : محل دریافت اسناد امور قراردادهای و محل قبول پیشنهادات دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ واقع در خیابان خاوران نرسیده به میدان بسیج ساختمان شماره دو

ب) شماره حساب : شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۳۵۳۱ نزد بانک شهر شعبه سه راه افسریه کد ۲۳۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵
پ) ثبت نام در سامانه شهرداری تهران (tehran.ir) الزامی می باشد.

ج) مهلت ارائه اسناد: حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی بعهدہ برنده مزایده می باشد. ضمناً مشروح شرایط

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵



آگهی مناقصه عمومی شماره ۵۰ - ۱۴۰۴/۴۹

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	نگهداری فضای سبز باغ موزه قصر در سال ۱۴۰۴-۱۴۰۵	۹۳,۱۲۳,۳۰۳,۷۸۸	۴,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی و رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.	۱۲ ماه شمسی
۲	نگهداری فضای سبز بوستانهای شهید نیایی و آزادگان در سال ۱۴۰۴-۱۴۰۵	۱۴۹,۰۷۲,۴۵۹,۶۷۷	۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی و رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.	۱۲ ماه شمسی

منطقه هفت تهران ایجاد نمی کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه ها می باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آیین نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت های «الف» و «ب» دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

۵- اسناد و فرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب امضاء شرکت متقاضی یا دارای معرفی نامه از شرکت متقاضی تحویل داده خواهد شد.

۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
روابط عمومی شهرداری منطقه ۷

۱- به قرار دادهای منعقد پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
۲- به اطلاع می رساند « اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.»

۳- شرکت کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۰۸۷۶۰۰۰۷۸۵۰۰ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می باشد.

۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه ها دعوت می شود برای شرکت در مناقصه فوق الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۶۹۶۰۶). بهای پیشنهادی می باشد از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت «ب» به صورت لاک و مهر شده باشد.

حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادات و تشخیص برنده مناقصه ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین نامه معاملات شهرداری تهران عمل می شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد یا متقاضیان برای شهرداری